
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД  № 17 «ЛАДУШКИ» 

ул. Пермская, 17,  город Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,  628617 

Телефоны: 45-69-29, 45-78-84,  43-41-52, электронная почта:  mbdoу_ 17@mail.ru 

 

ПРИКАЗ   

 от 27.04.2024г                                                                                                                         № 341                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Об утверждении Порядка приема на обучение по 

 образовательным программам дошкольного 

образования в муниципальное автономное 

дошкольное образовательное учреждение 

 города Нижневартовска детский сад №17 «Ладушки» 

 

 

 

 

         На основании Постановления города Нижневартовска от 23.08.2022№ 595 «Об 

утверждении административного предоставления муниципальной услуги «Постановка на 

учет и направление детей в образовательные организации, реализующие образовательные 

программы дошкольного образования» (с изменениями от 12.12.2022 №863, 14.03.2023 

№205, 13.06.2023 № 466, 28.07.2023 № 633, 15.03.2024 №214), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить «Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города 

Нижневартовска детский сад №17 «Ладушки». 

2. Заместителю заведующего по ВМР Бабковой О.М., разместить на официальном сайте 

учреждения «Порядок приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города 

Нижневартовска детский сад №17 «Ладушки» в срок до 01.05.2024 года. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющий обязанности заведующего                                                      И.А. Нюнюк 

 

 

 

Исполнитель: 

делопроизводитель Скулакова Л.И. 

 

 

mailto:17@mail.ru

		2024-05-02T09:20:58+0500
	Нюнюк Ирина Анатольевна




